
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 72 01 de Junho de 2021  PG. 1/2

 

 

 

   

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR 

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL   LEILÃO Nº. 01/2021. 

 

O Município de Diamante do Norte,- Pr., torna público que no dia 18/06/2021, às 09h00,  

realizará licitação na modalidade de Leilão  sob nº 01/2021, do tipo Maior Lance, por Item, 

conforme abaixo:- 

 
LOTE 01 -  Alienação de bens móveis, tipo veículos, máquinas, equipamentos e ferragens 

inservíveis para o Município de Diamante do Norte – Pr.,  
 

Itens DESCRIÇÃO MINIMA DOS BENS Unid. Quant. 
VALOR 

UNIT. R$ 

VALOR TOTAL 

R$ 

1 LUMINARIAS. COMPOSTA POR: 

SUPORTE EM FERRO SOQUETE E 
CABEÇA EM ALUMINIO 

Unid. 200 2,00 R$         400,00 

 UM VEICULO, MARCA MODELO GM 

CHEVROLET CELTA VHC FLEX 

POWER 4P. PLACA ASX 1373, 
RENAVAM 228547309, CHASSI 

OBGRZABOBG154704 

ANO/MODELO 2010/2011, COR 
PREDOMINANTE BRANCA 

COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA 

Unid. 1 13.000,00 R$        13.000,00 

3 UM VEICULO, MARCA MODELO 

RENAULT MASTER PLACA BBS 
6709, RENAVAM 1126366936, 

CHASSI 93YMAFEXNJJ735901, 

ANO/MODELO 2017/2018. COR 

PREDOMINANTE BRANCA 
COMBUSTIVEL TIPO DIESEL 

Unid. 1 10.000,00 R$          10.000,00 

4 TRATOR AGRICOLA VALTRA 

MODELO 785 4X2 ANO 2002, 
POTENCIA DE MOTOR 75 CV, A 

DIESEL DIREÇÃO HIDRAULICA 4 

CILINDROS VERTICAIS, 

TRANSMISSÃO CAIXA DE CAMBIO 
SINCRONIZADA COM 8 

VELOCIDADES, LUBRIFICAÇÃO 

SOB PRESSÃO, 2 EIXOS. 

Unid. 1 5.000,00 R$           5.000,00 

5 FORNO INDUSTRIAL ROTOMAX 
PETIT MARCA PERFECTA 

CURITIBA MODELO1 10 ROTOMAX, 

FUNÇÃO DO FORNO PADARIA, 
TIPO DE CULINÁRIA MISTO, FONTE 

DE ENERGIA GAS TEMPERATURA 

MINIMA 20 C, TEMPERATURA 

MÁXIMA 280 K 

Unid. 1 1.000,00 R$           1.000,00 

6 FERRAGENS INSERVİVEIS 

(ORIUNDOS DA REFORMA DOS 

PATRIMONIOS PÚBLICOS 

MUNICIPAIS) 

KG 1000 0,80 R$               800,00 

7 PA CARREGADEIRA DOOSAN, 

MODELO DL200 - SERIE 

DHKCWLACCA0005375. ANO 2010-
2011 

Unid. 1 50.000,00 R$          50.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SDH2tA neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 72 01 de Junho de 2021  PG. 2/2

 

 

 

   

8 VEÍCULO TRATOR VALMET 

AMARELO1280R - 4 CILINDROS - 
1994 

Unid. 1 20.000,00 R$          20.000,00 

9 TRITURADOR TP-200 COM 

RODEIRO 

Unid. 1 600,00 R$               600,00 

10 CARRETA FORRAGEIRA COM PNEU 

- 2008 

Unid. 1 1.000,00 R$            1.000,00 

11 CARRETA VAGÃO GRANELEIRO 

CVG-6000 - 2008 

Unid. 1 2.000,00 R$            2.000,00 

12 CARRETA DE 4METROS - 2007 Unid. 1 500,00 R$               500,00 

13 CARTUCHO DE TONER VAZIO Unid. 100 5,00 R$               500,00 

14 SUCATA DE AR CONDICIONADO Unid. 10 200,00 R$            2.000,00 

VALOR TOTAL....................................R$ R$      106.800,00 

 
Informações complementares do Edital de Leilão, sito à Rua José Vicente, 257, centro, fone 

(0xx44)3429-1319, no Município de Diamante do Norte. 

 

Município de Diamante do Norte – PR., 31  de  maio de 2021. 
 

 
 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SDH2tA neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-05-31T22:28:51-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




